关于公布重庆师范大学对口贯通“3+4”分段人才培养职业技

能测试学前教育专业《综合艺术技能》考试大纲的通知

根据重庆师范大学对口贯通“3+4”分段人才培养职业技能

测试相关文件，现将学前教育专业《综合艺术技能》考试大纲向

全社会予以公布（见附件）。

   附件：重庆师范大学对口贯通“3+4”分段人才培养职业技能

   测试学前教育专业《综合艺术技能》考试大纲

  重庆师范大学教务处

                                                     2020 年 9 月 15 日